PORTARIA SDS N° ~803,DE 02+DE DEZEMBRO DE 2016.

o Secretário de Defesa Social, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no Decreto
nO28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto n° 30.517, de 06 de junho de 2007, RESOLVE:

Certificar, que os servidores abaixo relacionados, concluíram com aproveitàmento o Curso de
Especialização de Operações com Motos Aquáticas de Salvamento (CEOMAS 2016), realizado
no período de 12 a 16 de Dezembro de 2016, com carga horária total de 38 horas/aulas, sob a
supervisão do Campus de Ensino Metropolitano II (CEMET II), da Academia Integrada de Defesa
Social - ACIDES.

N°
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
II
12
13
14
15

POSTO/GRAD
CB
CB----~~-
SD
SD
SD
SD
SD-------~-~
SD
SD
SD
--

SD
SD
SD
SD
SD

MAT.
707164-7
707227-9-----
710079-5
710174-0
710194-5
710221-6
711083-9
711164-9
711180-0
711272-6
711307-2
711319-6
711333-1
711356-0
711376-5

NOME
Elizabete Rodrigue~_Q~Çarvalho
Alexsandro da Silva--------------~-,--------
Jonhnathan Carlos de Freitas Azevedo

~------~~-

Adriano Felix da Silva~---~----~---~------~-
Edvaldo Herculano de Oliveira Filho
Jor e Henrique de Freitas Mafra
Wlademir Marques de A. JUI~i~ __
Rafael dos Santos Pessoa-~-------------~------
Demétrio Ferreira Guimarães------------
Pedro Ivo Gomes de-,Paula----------------------
Filipe Rodrigues_~i!~'_a__
MagngL~ancisr,_Cl._cl~_Silv _
Marlon Bruno de Sou-------~--- ----~
Luiz Antonio Silv c.antos-----~----- -----_._----
Andre Alves P eira

ANDESG10IA
e Defesa Social

~

-- •.,1>"-
- ,'..".''t\~ 't-v:i1"

,

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010